A Aziengg Qspedalieeo-Universitaria SEDE LEGALE: Corse Mazzini, 18 - 28100
(= Maggivie dile Carita NOVARA - Toh, 03921 3737
Aamd i Novara Wi, MAnGIeraasy. rovara, it

i S .

ST
i e

Cogd, Fiscale - Parl, VA 01521330033

DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

2o

Numero ?)Q'g Data 3.,1{0 S

OGGETTO: RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
E DELIA TRASPARENZA PROVVEDIMENTI RELATIVI.

§§8888¢

I DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi
7.} e 8.)del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori:

Amministrativo e Sanitario, ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la

deliberazione di cui all’interno.

REGIONE
PIEMONTE

vy Jeginne ghemonte iffsanita




DEL N. ot per__ Y (05 [ Joa o

OGGETTO: RESPONSABILE DELi A PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA
" TRASPARENZA PROVVEDIMENTI RELATIVI.

AD INFZIATIVA DELLA DIREZIONE GENERALE

Premesso che:

con Deliberazione n. 353 del (08.06.2018 erano stati nominati la Dr.ssa Paola Dalla Plazza
quale Responsabile Aziendale della Prevenzione della Corruzione ed il Dott. Ezio Romagnolo quale
Responsabile Aziendale per la Trasparenza;

le nomine di cui alla Deliberazione n. 553/18 sopra citata scadevano al 31.12.2018 e
comungue {ino all’avvenuta modifica dell’ Atto Aziendale.

Tenuto conto che con note prot.n. 21417 del 24.07.2019, n, 34839 dej 06.12.2019 e n. 4957
del 19.02.2020 i Dott. Ezio Romagnolo ha rassegnato le dimissioni dall*incarico di Responsabile
aziendale della Trasparenza assegnatogli con la sopra citata Deliberazione.

Ritenuto di accettare le dimissioni dall’incarico di Responsabile Aziendale della Trasparenza
del Dott. Ezio Romagnelo

Considerato guanto sopra 1 rende necessario individuare il Responsabile aziendale della
Trasparenza, nelle more della prevists modifica dell’ Atto Aziendale, $1 ritiene opportuno affidare
I"tncanco di Responsabile Aziendale della Trasparenza e della Prevenzione della Corruzione ad un
unice Dirigente Amministrativo

Ritenuto conseguentemente di nominare la Dotlssa Dalla Piazza quale Responsabile
Aziendale della Trasparenza e della Prevenzione della Corruzione con decorrenza 01 giugno 2020,

DELIBERA

1) di accetiare le dimissioni dall’incarico di Responsabile Aziendale della Trasparenza del Dott.
Fzio Romagnolo a far tempo dal 01 giugno 2020; '

2) di nominare ai sensi e per gli effeiti della Legge n. 190/12, del D.lgs n. 33/13 e del D.lgs n. 97/16
la Dott.ssa Paola Dalla Piazza, Dirigente Amministrativo presso la 8.8, Gestione Giuridica del
Personale, Responsabile Aziendale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza con
decorrenza 01 gingno 2020;

3) di valorizzare "incarico di Responsabile Aziendale della Prevenzione della Corruzione ¢ della
Trasparenza a € 9.000,00 arnui;

4) di dare atto che la spesa relativa all’incarico di Responsabile Aziendale della Prevenzione della
Corruzione ¢ della Trasparenza troverd piena copertura sullo specifico Fondo di Risultate e della
Prestazione Individuale della Dirigenza PTA conto economico 3.10.09.10;



DEL N. A% 7Y 7AY {Q;ﬁﬁﬁ

OGOETTO: RESPONSABILE DEL: A PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA
TRASPARENZA PROVVEDIMENT] RELATIVL.

5) di affidare I'esecuzione del presentz provvedimento alle 8.5, Gestione Giuridica del Personale,
alla 5.5. Gestione Economica del Personale, alla 5.5, Relazioni Esterne, alla Dotl.ssa Pacla Dalla
Piazza ed al Dott. Ezio Romagnolo;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di fegge,

IL DIRETTPRE GENERALE
Nominato con D¢ 18-6937 del 29/0G5/2018
gola




DELIBERAZIONE N. gqi pEL A l{:{g (ﬁﬁz@

OGGETTO: RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA
TRASPARENZA PROVVEDIMENTI RELATIV!

Al senst del combinato disposto dell’art. 3 comma 7 e 4 comma 1 del D.L. vo 30 dicembre 1992 n. 502 ¢
successive modificazioni ed integrazioni,

} Direttore Amministrativo esprime parere FAVOREVOLE ‘%

Il Direttore Sanitario esprime parere FAVOREVOLE



